
Gymnázium Františka Palackého, Husova 146, Valašské Meziříčí 757 37 

Pěvecký sbor Basové G, který působí při GFPVM, se pravidelně účastní přehlídky Gymnasia cantant, kde jednak reprezentuje naši školu 

a region, jednak je tato aktivita pokračováním a prohloubením předmětu hudební výchova (sborový zpěv); účast na soutěžích a 

festivalech je součástí osnov tohoto předmětu. Proto se na vás obracíme s prosbou o potvrzení účasti vašeho syna / dcery na této akci: 

 

XXII. ročník hodnocené přehlídky gymnaziálních pěveckých sborů Gymnasia Cantant 

Termín a místo: 21. – 23. dubna 2016, Brno 

Organizátor: spolek Gymnasia Cantant  ve spolupráci s Gymnáziem Brno, Vídeňská. 

 

Časový plán akce: 

Čtvrtek 21. dubna 

11:30 – 13:00   příjezdy sborů, prezence, ubytování 

14:00   organizační schůze sbormistrů 

15:00 – 17:00  nácvik společných skladeb a ateliér 

17:00 – 18:30  večeře  

19:00 zahajovací slavnostní koncert Sbory sborům v sále Dělnického domu Židenice 

Pátek 22. dubna 

7:00 – 8:30    snídaně 

8:00 – 10:00   akustické zkoušky 

10:30 – 12:30   dopolední program přehlídky 

12:00 – 14:00   oběd 

14:00 – 16:00   odpolední program přehlídky 

16:00 – 18:00   nácvik společných skladeb a ateliér 

17:15   odjezd do klubu KS Omega, večeře 

18:00 – 22:30 společný program pro účastníky v KS Omega, nácvik společné skladby, doprovodná hudební vystoupení 

19:30 – 23:00  setkání sbormistrů s porotou a následné pohovory poroty, dirigentů a dalších zájemců 

Sobota 23. dubna 

7:30 – 8:30   snídaně  

9:10 odjezd historickými tramvajemi a zvláštními tramvajemi. V historických vozech společný zpěv sborů „Zpívající 

šalina“ 

9:30    společný Zpěv pro Brno na Náměstí Svobody 

10:00 –12:00   slavnostní závěrečný program v Kulturním centru Semilasso 

 

Účastnický poplatek 

Výši účastnického poplatku jsme vzhledem k doposud známé výši dotací určili na 250,- Kč na jednoho účastníka přehlídky. Tuto částku 

vybíráme hotově nejpozději do 19. dubna 2016.  

Další předpokládané náklady jsou na hromadné jízdné vlakem do Brna a zpět, na čtvrteční oběd, který je ve vlastní režii každého 

účastníka, a na kapesné (dohromady předpokládáme asi 250,- Kč). Peníze na jízdné budeme vybírat hotově nejpozději do 23. dubna. 

Bezpečnost: Všichni účastníci včetně dozoru a pedagogického doprovodu byli poučeni o bezpečnosti v průběhu konání akce. 

Zodpovídá: PhDr. Jana Krcháková, sbormistr      Ve Valašském Meziříčí, 14. 4. 2016 

 

………………………………………………………………………………………….………………zde odstřihnout…………….……………………………………………………………………………………… 

 

Potvrzení zákonného zástupce 

Potvrzuji, že se můj syn / dcera……………………………………………………………zúčastní Celostátní přehlídky Gymnasia cantant ve dnech 21. - 23. 2016 v Brně. 

                                                             jméno studenta hůlkovým písmem 

 

 

--------------------------------------------- 
Podpis zákonného zástupce  


